Администрация Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин

Тел. (факс) 8(84473) 9-92-13, 9-92-53

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «22» июля 2019г.                     № 33

«Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Лобакинского сельского поселения».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Лобакинского сельского поселения, согласно приложению №1.

2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Лобакинского сельского поселения, согласно приложению №2.

3. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схему мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Лобакинского сельского поселения, на официальном сайте администрации Лобакинского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
6. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лобакинского

сельского поселения                                                    В.Н.Ситников

 Приложение №1

                                                                       к постановлению администрации

Лобакинского  сельского поселения

                                                                                  от 22.07.2019 г. № 33
РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Лобакинского сельского поселения.

	№

п/п
	Собственник (владелец) контейнер-ной площадки (полное наименование)
	Место расположение контейнерной площадки
	Количество контейнеров (шт.)
	Объём контейнеров (м3)
	Источники образования ТКО, которые складируются на площадке

	1
	Администрация Лобакинского сельского поселения
	хутор Лобакин, ул. Школьная, (примерно 30 метров на запад от дома № 1)

хутор Киселев,

ул. Колхозная (примерно 50 м от дома № 1)

хутор Попов-2,

ул. Центральная (примерно 30 м от дома № 10а)

	1

1

1
	0,75

0,75
  0.75
	проживающие в

        х. Лобакин

проживающие в

        х. Киселев

проживающие в

       х. Попов-2

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                               В.Н.Ситников